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Lublin, dn. 02.03.2018 r.

TZ-3311/ 3/ /18

wg rozdzielnika
Nr sprawy: TZ-01/18

Dotyczy: Dostawa paliw plynnych: Pb-95, ON oraz gazu propan-butan LPG do magazynéw WPR SP ZOZ
w Lublinie przy ul. Bursaki 17.

Dziatajac na podstawie art 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 roku poz. 1579 z pézn. zm.) Wojewoddzkie Pogotowie Ratunkowe SP
Z0Z w Lublinie przekazuje tres¢ zapytah wraz z wyjasnieniami dotyczacymi SIWZ w przedmiotowym

ostepowaniu.
Pytanie: Tre$¢ pytania:
1 Czy Zamawiajacy zmieni wysoko$¢ ubezpieczenia od odpowiedzialnosci cywilnej dla czesci 2 z

kwoty 5 000 000, 00 zt do kwoty 500 000,00 zt ?

Odpowiedz: | Nie, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian. Wysokosé wymaganego ubezpieczenia dla danej czesci
postepowania jest adekwatna i proporcjonalna do wartosci przedmiotu zamowienia.

2 Whioskujemy o wprowadzenie do SIWZ zapisu dotyczacego posiadania przez Wykonawce kaucji
gwarancyjnej.

Odpowiedz: | Kwestia kaucji gwarancyjnej zostata okreslona przez Zamawiajgcego w projekcie umowy § 2 ust.
5 (zal nr 5 cz 1ill). Wysokosé kaucji gwarancyjnej powinna odpowiadaé co najmniej jednej
Dpigtej kwoty podatku naleznego od przewidywanej przez Wykonawce w danym miesigcu wartosci
sprzedazy paliw plynnych 7 tym Ze nie moze byé nizsza niz 1 000 000 7t (stownie: jeden milion
PLN)

3 Czy Zamawiajacy rozwazy mozliwo$¢ zmiany formy platnosci, w taki sposob, aby termin liczony
byt od daty dostawy lub wystawienia prawidtowej faktury VAT, wskutek czego strony umowy
unikng nieporozumien dotyczacych terminowosci wptat?

Odpowiedz: | Tak, Zamawiajgcy dopuszcza moZliwos¢ zmiany formy platnosci tak, aby termin byl liczony od
dnia wystawienia prawidlowej faktury VAT.

4 Czy Zamawiajacy dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej zgodnie z ustawa
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ustug (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. z pdzn. zm.)?

Odpowiedz: | Tak, Zamawiajqcy dopuszcza przekazywanie faktur VAT w formie elektronicznej.

S W § 7 ust.3 projektu umowy na ON i Pb — prosimy o zmniejszenie wysokosci kary umownej
przewidzianej w tym zapisie z obecnych 400.000,00 zt do 4 000,00 zt. Zdaniem wykonawcy kara w
dotychczasowej wysoko$ci umowy jest zbyt wygorowana.

Odpowiedz: | Nie, zapisy SIWZ pozostajq bez zmian.

6 Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na sposob rozliczenia ilosciowego ON i Pb proponowanego przez
Wykonawce w ten sposob, ze rozliczenie ilo$ci dostaw i fakturowanie nastgpowatoby zgodnie ze
wskazaniem legalizowanego licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze
referencyjnej ( w 15°C)? Wskazania licznikdw cysterny charakteryzuja si¢ duzo wyzsza
doktadnoscig od wskazan urzadzen pomiarowych w zbiornikach paliw?

Odpowiedz: | Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiqzanie ale nie wymaga.
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Czy pobor probek i ich przechowywanie bedzie zgodny z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z
dnia 1 wrzes$nia 2009r. w sprawie sposobu pobierania probek paliw ciektych i biopaliw ciektych
(tj. Dz. U. 2014, poz. 1035)?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajqcy stosuje procedure zgodng 7 Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki 7 dnia 1
wrzesnia 2009r. w sprawie sposobu pobierania probek paliw cieklych i biopaliw cieklych (t.j. Dz.
U. 2014, poz. 1035).

Prosimy o udostepnienie na stronie internetowej zamawiajacego metod pobierania probek o
ktérych mowa w § 8 ust. 3 umowy ON i Pb.

Odpowiedz:

Dokument okreslajgcy zasady pobierania probek paliw cieklych moze byé przekazany
Wykonawcy na etapie podpisywania umowy.

Czy Zamawiajacy bedzie zadat od Wykonawcy oswiadczenia, Zze jako podmiot dokonujgcy dostaw
towarow ztozyt w Urzedzie Skarbowym kaucje gwarancyjng, o ktorej mowa w art. 105 b ust. 1
ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug (tekst jednolity Dz. U. z 2011r., Nr
177, poz. 1054 z pozn. zm.) w wysokosci 10 mln PLN oraz Ze przez caly okres obowigzywania
umowy bedzie utrzymywat kaucje gwarancyjng w takiej samej wysokosci i czy na potwierdzenie
bedzie zadat od Wykonawcéw zaswiadczenia z Urzedu Skarbowego potwierdzajacego, ze
Wykonawca jako podmiot dokonujacy dostaw towarow, ztozyt kaucje gwarancyjng w maksymalne;j
wysokosci 10 mln z1.?

Odpowiedz:

Zgodnie 7 odpowiedzig na pytanie nr 2.
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Czy prawidlowa jest interpretacja nastgpujacego zapisu § 2 ust. 5 umowy na ON i PB: ,,Termin
waznosci kaucji gwarancyjnej jest nie krotszy niz termin obowigzywania niniejszej umowy.”
polegajaca na tym, ze wykonawca bedzie utrzymywat waznos¢ kaucji gwarancyjnej VAT w catym
okresie obowigzywania umowy, a w przypadku gdyby wazno$¢ tej kaucji konczyta si¢ w trakcie
obowigzywania umowy wykonawca zobowigzany jest do przedtuzenia waznosci tej kaucji tak aby
kaucja ta nieprzerwanie obowiagzywata przez caty okres obowigzywania umowy.?

Odpowiedz:

Tak.
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Czy prawidlowa jest interpretacja zapisow § 3 ust. 1 umowy na ON i LPG zgodnie z ktora
zamoOwienia nie mogg by¢ sktadane telefonicznie tylko muszg by¢ sktadane mailem lub faksem.?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w § 3 ust. 1 umowy na ON i LPG popelnit blgd. § 3 (czesé 11 i 11l )otrzymuje
brzmienie:
§3
1. Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarcza¢ przedmiot zaméwienia w ciggu 1 roku od dnia
zawarcia umowy.
2. Dostawa przedmiotu zamowienia nastepowac bedzie sukcesywnie, w miare potrzeb
Zamawiajacego, w oparciu o zamowienia ztozone e-mailem lub faksem.
3. Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarcza¢ przedmiot zaméwienia w ciagu 10 godz. od
momentu zlozenia zamoéwienia do godz. 9:00 lub ciggu 24 godz. od momentu zlozenia
zamowienia po godz. 9:00, wlasnym $rodkiem transportu i na wilasny koszt — loco siedziba
Zamawiajgcego. Cena 1 m® paliwa ON / LPG obowiazywa¢ bedzie z dnia ztozenia
zamoOwienia, jesli zostanie ztozone przez Zamawiajacego do godz. 9:00, lub po cenie z dnia
dostawy gdy zamowienie zostanie ztozone po godz. 9:00. Jako miejsce dostawy paliw
ptynnych Zamawiajacy wskazuje baze¢ WPR SP ZOZ w Lublinie przy ul. Bursaki 17.
4. Niedotrzymanie powyzszych terminéw daje Zamawiajagcemu mozliwosc:
a) odstgpienia od zamowienia i zakupu danej partii paliwa u innego dostawcy, a réznica
warto$ci zamdwienia zostanie obcigzony Wykonawca, lub
b) naliczenie kar umownych w wysokosci 0,5 % wartosci op6znionego zamoéwienia za kazdy
dzien opdznienia,
5. Wykonawca gwarantuje, ze przedmiot umowy jest tej samej jakosci, co poddany ocenie w
trakcie postepowania przetargowego i spelnia wszystkie warunki okreslone w ofercie
Wykonawcy.
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Prosimy o wyjasnienie o jakie dokumenty chodzi we wskazanym w pkt. 6.5 SIWZ w ostatnim
pogrubionym zdaniu na str. 6 poniewaz SIWZ nie zawiera ,,pkt. A”.

Odpowiedz: | Zamawiajacy dokonuje zmiany zastepujgc "pkt A" zapisem: "pkt 6.5 ppkt 1-7"'.

13 Czy zamawiane paliwa beda przeznaczone do dalszego obrotu? Jesli zamawiane paliwa beda
przeznaczone przez Zamawiajacego do dalszego obrotu prosimy o dodanie do umowy
dodatkowych zapiséw... lub ztozenie przy zawieraniu umowy o$wiadczenia.

Odpowiedz: | Tak paliwa bedqg przeznaczone do dalszego obrotu a stosowne oswiadczenia zostang podpisane
wraz z umowq.

14 Jezeli zamawiajacy prowadzi dziatalno$¢ gospodarcza w zakresie obrotu paliwami, prosze o
udzielenie informacji, czy Zamawiajacy ztozyl w wymaganym terminie (tj. do 16 stycznia 2017 r.)
wniosek o zmian¢ posiadanej przez siebie koncesji na obrot paliwami cieklymi (OPC) w celu
dostosowania jej tre$ci do nowej definicji paliw cieklych o ktérej mowa w art. 3 pkt. 3b ustawy
Prawo energetyczne, zgodnie z dyspozycja zawarta w art. 16 ust. 1 oraz 16a ust. 1 ustawy z dnia 22
lipca 2016 1. 0 zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz niektorych innych ustaw (Dz.U. z 2016
roku poz. 1165) oraz czy przedmiotowy wniosek obejmuje wskazanie w zmienianej konces;ji?

Odpowiedz: | Tak, Zamawiajqcy dopeinil wszystkich obowiqzkow w wymaganym terminie.
15 Czy Zamawiajacy prowadzi obrot paliwami ciektymi z zagranica i posiada stosowng koncesje?
Odpowiedz: | Nie, Zamawiajgcy nie prowadzi obrotu paliwami cieklymi 7 zagranicq.

ZATWIERDZIL.:
Dyrektor
Zdzislaw Kulesza




